
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Општинска управа Ћићевац
Карађорђева бр.106
Број: 404-56/19-03
Дана: 03.10.2019 године
ЋИЋЕВАЦ

На основу члана  63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ број 124/12, 14/15 и
68/15),  те  члана  14.  Правилника  о  обавезним  елементима  конкурсне  документације  у
поступцима јавних набавки и начину доказивања испуњености услова(„Сл.гласник РС“ број
86/2015)  комисија  наручиоца  за  јавну   набавку  Уградња  столарије  на  згради  општинске
управе број 1.3.11 доноси

ОДЛУКУ О ДОПУНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈА

ЈАВНА НАБАВКА  МАЛЕ ВРЕДНОСТИЈАВНА НАБАВКА  МАЛЕ ВРЕДНОСТИ
УГРАДЊА СТОЛАРИЈЕ НА ЗГРАДИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕУГРАДЊА СТОЛАРИЈЕ НА ЗГРАДИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ

 БР.1.3. БР.1.3.1111

Додаје се: Техничка спецификација

-  прилажу се  ПДФ фајлови  основа свих етажа  и  фасада  зграде  општинске управе
Ћићевац ради сагледавања стања о структури столарије, каја се тражи у предмеру радова.
Појашњење: предметна нова столарија је предвиђена да се ради према постојећем стању, где
се  предвиђа  отварање  свих  прозорских  отвора  по  вертикалној  и  хоризонталној  оси.  У
основама су дате димензије прозора и врата,  а на  изгледима   фасада се види о каквом се
отворима ради (да  ли  су једнокрилни,  двокрилни,  трокрилни прозори и изглед  врата….).
Посебно шема столарије кроз  конкурсну документацију није дата,  па зато прилажемо ова
документа ради бољег увида. За прецизније  и детаљније сагледавање стања препоручује се
обилазак локације.



200

195

200

195

200

195

200

195

200

195

150

300

1
5
0

2
1
0

1
5
0

2
1
0

1
5
0

2
1
0

1
5
0

2
1
0

1
4
0

1
6
0

1
5
0

5
0

1
5
0

5
0

8
0

8
0

8
0

8
0

1
5
0

3
0
0

150

190

80

80

110

140

140

240

140

300

2
0
0

1
6
0

2
0
0

1
6
0

2
4
0

1
6
0

2
4
0

1
6
0

120

190

120

190

150

190

1080

2
0

5
0

1170 300 1290

4
8

0

1
2
0

1
4
0

2
2
0

1
5

3
0

2750

4
5
0

3
0
0

Stanković Slobodan, dipl. maš. ing.
Slavica Ilić, dipl. ing. arh.

Odgovorni
projektanti:

Datum: Septembar, 2016. godine.
Naziv:Razmera:

OSNOVA PRIZEMLJA

Opštinska uprava, opštine Ćićevac

1 : 150

Ćićevac, ul. Karađorđeva 106,
kat. parcela br. 1683/1 KO Ćićevac-grad

G  A  S  I  N  G
@gmail.com

Zgrada Opštinske uprave, opštine Ćićevac,
spratnosti: /P+2/

IDEJNI PROJEKAT - IDP
Energetska sanacija postojeceg objekta

P

 

neto 

= 484,60 m

2

 

P

 

bruto

 = 574,00 m

2

 

AutoCAD SHX Text
LOKACIJA:

AutoCAD SHX Text
PROJEKAT:

AutoCAD SHX Text
INVESTITOR:

AutoCAD SHX Text
Broj crte`a:  1

AutoCAD SHX Text
37000 Kruevac, ul. Duanova 128B tel/fax: 037/3-543-538 mob: 064/1-623-633

AutoCAD SHX Text
e-mail: gasingks@gmail.com PIB: 104237922 Mati~ni broj: 61096213

AutoCAD SHX Text
- GREJANJE - GAS

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
[

AutoCAD SHX Text
V 

AutoCAD SHX Text
U 

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
K 

AutoCAD SHX Text
A 

AutoCAD SHX Text
R 

AutoCAD SHX Text
OBJEKAT:



70

150

70

150

70

150

70

150

70

150

70

150

70

150

70

150

70

150

70

150

70

150

70

150

70

150

70

150

70

150

70

150

70

150

70

150

70

150

70

150

70

150

70

150

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
5

0

8
0

140

160

140

160

140

160

140

160

140

160

140

160

140

160

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

8
0

8
0

8
0

8
0

8
0

8
0

8
0

8
0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

1
4

0

1
6

0

3890

2
2

1
0

1140

2750

1
1

5
0

1
0

6
0

Stanković Slobodan, dipl. maš. ing.
Slavica Ilić, dipl. ing. arh.

Odgovorni
projektanti:

Datum: Septembar, 2016. godine.
Naziv:Razmera:

OSNOVA  I  SPRATA

Opštinska uprava, opštine Ćićevac

1 : 150

Ćićevac, ul. Karađorđeva 106,
kat. parcela br. 1683/1 KO Ćićevac-grad

G  A  S  I  N  G
@gmail.com

Zgrada Opštinske uprave, opštine Ćićevac,
spratnosti: /P+2/

IDEJNI PROJEKAT - IDP
Energetska sanacija postojeceg objekta

P

 

neto 

= 500,50 m

2

 

P

 

bruto

 = 568,20 m

2

 

AutoCAD SHX Text
LOKACIJA:

AutoCAD SHX Text
PROJEKAT:

AutoCAD SHX Text
INVESTITOR:

AutoCAD SHX Text
Broj crte`a:  2

AutoCAD SHX Text
37000 Kruevac, ul. Duanova 128B tel/fax: 037/3-543-538 mob: 064/1-623-633

AutoCAD SHX Text
e-mail: gasingks@gmail.com PIB: 104237922 Mati~ni broj: 61096213

AutoCAD SHX Text
- GREJANJE - GAS

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
[

AutoCAD SHX Text
V 

AutoCAD SHX Text
U 

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
K 

AutoCAD SHX Text
A 

AutoCAD SHX Text
R 

AutoCAD SHX Text
OBJEKAT:



120

180

120

180

120

180

120

180

1
5

0

8
0

8
0

8
0

8
0

8
0

1
2

0

1
8

0

1
2

0

1
8

0

1
2

0

1
8

0

1
2

0

1
8

0

1
2

0

1
8

0

1
2

0

1
8

0

1
2

0

1
8

0

1
2

0

1
8

0

1
2

0

1
8

0

1
2

0

1
8

0

1
2

0

1
8

0

1
2

0

1
8

0

1
2

0

1
8

0

1
2

0

1
8

0

480

70

120

180

3
5

0

6
0

4
8

0

7
0

4
8

0

7
0

4
8

0

7
0

2750 670

4
6

5
6

8
5

6
8

0

1
3

6
5

3420

Stanković Slobodan, dipl. maš. ing.
Slavica Ilić, dipl. ing. arh.

Odgovorni
projektanti:

Datum: Septembar, 2016. godine.
Naziv:Razmera:

OSNOVA  II  SPRATA

Opštinska uprava, opštine Ćićevac

1 : 150

Ćićevac, ul. Karađorđeva 106,
kat. parcela br. 1683/1 KO Ćićevac-grad

G  A  S  I  N  G
@gmail.com

Zgrada Opštinske uprave, opštine Ćićevac,
spratnosti: /P+2/

IDEJNI PROJEKAT - IDP
Energetska sanacija postojeceg objekta

P

 

neto 

= 251,75 m

2

 

P

 

bruto

 = 279,83 m

2

 

AutoCAD SHX Text
LOKACIJA:

AutoCAD SHX Text
PROJEKAT:

AutoCAD SHX Text
INVESTITOR:

AutoCAD SHX Text
Broj crte`a:  3

AutoCAD SHX Text
37000 Kruevac, ul. Duanova 128B tel/fax: 037/3-543-538 mob: 064/1-623-633

AutoCAD SHX Text
e-mail: gasingks@gmail.com PIB: 104237922 Mati~ni broj: 61096213

AutoCAD SHX Text
- GREJANJE - GAS

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
[

AutoCAD SHX Text
V 

AutoCAD SHX Text
U 

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
K 

AutoCAD SHX Text
A 

AutoCAD SHX Text
R 

AutoCAD SHX Text
OBJEKAT:



Stanković Slobodan, dipl. maš. ing.
Slavica Ilić, dipl. ing. arh.

Odgovorni
projektanti:

Datum: Septembar, 2016. godine.
Naziv:Razmera:

ZAPADNA  FASADA

Opštinska uprava, opštine Ćićevac

1 : 150

Ćićevac, ul. Karađorđeva 106,
kat. parcela br. 1683/1 KO Ćićevac-grad

G  A  S  I  N  G
@gmail.com

Zgrada Opštinske uprave, opštine Ćićevac,
spratnosti: /P+2/

IDEJNI PROJEKAT - IDP
Energetska sanacija postojeceg objekta

AutoCAD SHX Text
LOKACIJA:

AutoCAD SHX Text
PROJEKAT:

AutoCAD SHX Text
INVESTITOR:

AutoCAD SHX Text
Broj crte`a:  4

AutoCAD SHX Text
37000 Kruevac, ul. Duanova 128B tel/fax: 037/3-543-538 mob: 064/1-623-633

AutoCAD SHX Text
e-mail: gasingks@gmail.com PIB: 104237922 Mati~ni broj: 61096213

AutoCAD SHX Text
- GREJANJE - GAS

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
[

AutoCAD SHX Text
V 

AutoCAD SHX Text
U 

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
K 

AutoCAD SHX Text
A 

AutoCAD SHX Text
R 

AutoCAD SHX Text
OBJEKAT:



Stanković Slobodan, dipl. maš. ing.
Slavica Ilić, dipl. ing. arh.

Odgovorni
projektanti:

Datum: Septembar, 2016. godine.
Naziv:Razmera:

JUŽNA FASADA

Opštinska uprava, opštine Ćićevac

1 : 150

Ćićevac, ul. Karađorđeva 106,
kat. parcela br. 1683/1 KO Ćićevac-grad

G  A  S  I  N  G
@gmail.com

Zgrada Opštinske uprave, opštine Ćićevac,
spratnosti: /P+2/

IDEJNI PROJEKAT - IDP
Energetska sanacija postojeceg objekta

AutoCAD SHX Text
LOKACIJA:

AutoCAD SHX Text
PROJEKAT:

AutoCAD SHX Text
INVESTITOR:

AutoCAD SHX Text
Broj crte`a:  5

AutoCAD SHX Text
37000 Kruevac, ul. Duanova 128B tel/fax: 037/3-543-538 mob: 064/1-623-633

AutoCAD SHX Text
e-mail: gasingks@gmail.com PIB: 104237922 Mati~ni broj: 61096213

AutoCAD SHX Text
- GREJANJE - GAS

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
[

AutoCAD SHX Text
V 

AutoCAD SHX Text
U 

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
K 

AutoCAD SHX Text
A 

AutoCAD SHX Text
R 

AutoCAD SHX Text
OBJEKAT:



Stanković Slobodan, dipl. maš. ing.
Slavica Ilić, dipl. ing. arh.

Odgovorni
projektanti:

Datum: Septembar, 2016. godine.
Naziv:Razmera:

ISTOČNA  FASADA

Opštinska uprava, opštine Ćićevac

1 : 150

Ćićevac, ul. Karađorđeva 106,
kat. parcela br. 1683/1 KO Ćićevac-grad

G  A  S  I  N  G
@gmail.com

Zgrada Opštinske uprave, opštine Ćićevac,
spratnosti: /P+2/

IDEJNI PROJEKAT - IDP
Energetska sanacija postojeceg objekta

AutoCAD SHX Text
LOKACIJA:

AutoCAD SHX Text
PROJEKAT:

AutoCAD SHX Text
INVESTITOR:

AutoCAD SHX Text
Broj crte`a:  6

AutoCAD SHX Text
37000 Kruevac, ul. Duanova 128B tel/fax: 037/3-543-538 mob: 064/1-623-633

AutoCAD SHX Text
e-mail: gasingks@gmail.com PIB: 104237922 Mati~ni broj: 61096213

AutoCAD SHX Text
- GREJANJE - GAS

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
[

AutoCAD SHX Text
V 

AutoCAD SHX Text
U 

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
K 

AutoCAD SHX Text
A 

AutoCAD SHX Text
R 

AutoCAD SHX Text
OBJEKAT:



Stanković Slobodan, dipl. maš. ing.
Slavica Ilić, dipl. ing. arh.

Odgovorni
projektanti:

Datum: Septembar, 2016. godine.
Naziv:Razmera:

SEVERNA  FASADA

Opštinska uprava, opštine Ćićevac

1 : 150

Ćićevac, ul. Karađorđeva 106,
kat. parcela br. 1683/1 KO Ćićevac-grad

G  A  S  I  N  G
@gmail.com

Zgrada Opštinske uprave, opštine Ćićevac,
spratnosti: /P+2/

IDEJNI PROJEKAT - IDP
Energetska sanacija postojeceg objekta

AutoCAD SHX Text
LOKACIJA:

AutoCAD SHX Text
PROJEKAT:

AutoCAD SHX Text
INVESTITOR:

AutoCAD SHX Text
Broj crte`a:  7

AutoCAD SHX Text
37000 Kruevac, ul. Duanova 128B tel/fax: 037/3-543-538 mob: 064/1-623-633

AutoCAD SHX Text
e-mail: gasingks@gmail.com PIB: 104237922 Mati~ni broj: 61096213

AutoCAD SHX Text
- GREJANJE - GAS

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
[

AutoCAD SHX Text
V 

AutoCAD SHX Text
U 

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
K 

AutoCAD SHX Text
A 

AutoCAD SHX Text
R 

AutoCAD SHX Text
OBJEKAT:


	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model


